
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte

10 3 8 5
22

0
6
11
18

3
7
13
20

5
8
14
20

5
9
15
22

Auszeit

12:17

Ende
13:24

B  TV Möncheng… R

I II III IV V VI Punkte

87 73 61 23

2566 70
19:14 22:15
23:21 22:19

╳
8
14
21

25 3
10
17
21

4
11
17
22

6
14
18
23

Auszeit

12:9
23:21

S
A
T
Z

2

Start
13:27

B  TV Möncheng… S

I II III IV V VI Punkte

61 23 66 73
2570 87

14:5 20:6

2
9
13
20

3
11
15
23

4
11
18
25

7
12
20

Auszeit

Ende
13:47

A  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte

5 10 3 8
89 14 13 4

4:13 7:20 6:19 4:13

╳
4

1
5

2
6

3
8 Auszeit

2:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 wU14
Frauen

A  FCJ Köln vs. TV Mönchengladbach Hardt B

Spiel 3 28.09.2025 13:30 Uhr

Gymnasium am Geroweiher
41061 Mönchengladbach
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A  FCJ Köln 8/8

3 Mallmann, Mira X
4 Gerstenberger, Zoë X
5 Klasmeyer, Ida X
8 Yasa, Sima X
9 Schlösser, Lena X

10 Luesgens, Lea X
13 Senge, Karla Felicitas X
14 Toullier, Lotta X

A  Libero

A  Offizielle

T Roscher, Simon

C

B  TV Möncheng… 6/8

23 Kuscu, Umay X
61 Sevelev, Nika X
66 Öngen, Nil Mira X
70 El Habchi, Ouiam X
73 Jabi-Elharamain, Sara X
87 Rauwasch, Luara X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  FCJ Köln
TV Möncheng…

B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 0 25 1 4 2
1 4 0 8 2 20 25 1 2 0

3
2 4 0 30 20 50 2 6 2
Start: 13:30 Ende: 13:47 Dauer: 0:17

Sieger: TV Mönchengladbach
Hardt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jakoby, Mathilda 1
2 Luxen, Svenja 2

Schr. Koschate, Carlotta
Assist. Hylaj, Xheve
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