

Oberliga 2 wU14

Frauen

(A) FCJ Köln vs. TV Mönchengladbach Hardt (B)

Spiel 3

28.09.2025 13:30 Uhr

Gymnasium am Geroweiher 41061 Mönchengladbach



_			S		art :30		(A) FC	J Köln		S		de :24	В	TV Mö	ncher	ng	R
	Au	ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Sta	rtaufstellung	1 2	10	3	8	5				87	73	61	23			
ufstellu	Augusahaal	Spielernr.	<u> </u>							22		66)		70			25
Aufs	spieler	Auswechsel- spieler Spielstand										19:14		22:15]
_												23:21		22:19			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 6	3 7	5 8	5 9			Auszeit	X 25) 8	3 10	4 11	6 14			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		11 18	13 20	14 20	15 22			12:17		17 21	17 22	18 23			12:9 23:21

S		art :27	В	TV Mö	ncher	ng	S		de :47		(A) FC	J Köln		R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	61	23	66	73				5	10	3	8			_
Ŀ	70	87					25	9	14	13	4			8
Z	14:5	20:6					1	4:13	7:20	6:19	4:13			
2	2 9	3 11	4 11	7 12			Auszeit	X 4	1 5	2 6	ო©			Auszeit
	13 20	15 23	18 25	20										2:8

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	pielernr.																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	FCJ Köln	8/8	(R	TV Möncheng	6/8	
3	Mallmann, Mira	Χ	9)	TV Moncheng		
4	Gerstenberger, Zoë	Χ	23	Kuscu, Umay	Χ	
5	© Klasmeyer, Ida	Χ	61	Sevelev, Nika	Χ	
8	Yasa, Sima	Х	66	Öngen, Nil Mira	Х	
9	Schlösser, Lena	Χ	70	El Habchi, Ouiam	Х	
10	Luesgens, Lea	Χ	73	Jabi-Elharamain, Sara	Х	
13	Senge, Karla Felicitas	Χ	87	© Rauwasch, Luara	Χ	
14	Toullier, Lotta	Χ	(
A) Libero		B	Libero		
A	Offizielle		(B	Offizielle		
Т	Roscher, Simon		٥	OTTIZICIIC		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkun	igen	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Jakoby, Mathilda		1	
2	Luxen, Svenja		2	
		S	Schr.	Koschate, Carlotta

Assist. Hylaj, Xheve

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A 0

Start: 13:30 Ende: 13:47 Dauer: 0:17 Sieger: TV Mönchengladbach Hardt

2

(A) FCJ Köln

1 4 0 8

2 4 0 30

TV Möncheng...

(B)

20 **25** 1 2 0

20 50 2 6 2

25 1 4 2